
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIV/520/2023 

RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy 

w zakresie programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dziennik Ustaw z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 17 ust. 1 pkt 3, pkt 5 i pkt 14 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dziennik Ustaw z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), w związku z uchwałą  

nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 (Monitor Polski z 2023 r. poz. 881) Rada Gminy Oława 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się kryterium dochodowe uprawniające do nieodpłatnej pomocy w zakresie programu 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 do 200% kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 

pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej dla mieszkańców gminy Oława. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Oława nr LXXIII/430/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie 

podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie 

programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Oława: 

Mariusz Michałowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 6970


		2023-12-18T10:52:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




